

Azərbaycan ÜST-lə səmərəli əməkdaşlığı bundan sonra da davam etdirəcək



The image shows a screenshot of a tweet from the official Twitter account of İlham Əliyev, the President of Azerbaijan. The tweet is in Azerbaijani and commemorates World Health Day (April 7th). It mentions the 75th anniversary of the World Health Organization (WHO) and discusses Azerbaijan's commitment to public health, specifically mentioning the 'BMT-nin 3-cü Dayanıqlı İnkişaf Məqsədinin icrasına' (implementation of the 3rd Sustainable Development Goal of the UN) and the 'Azərbaycanın sədrlik etdiyi Qoşulmama Hərəkatı' (Non-Aligned Movement led by Azerbaijan). The tweet also mentions the WHO Director-General Tedros Adhanom Ghebreyesus and expresses support for the WHO's efforts in fighting the COVID-19 pandemic. The background of the tweet is a blurred image of the Azerbaijani flag.


 **İlham Əliyev** 
@azpresident 

7 aprel - Ümumdünya Sağlamlıq Günüdür. Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatı özünün 75 illiyini qeyd edir.

Azərbaycan hər kəsin sağlamlığının təmin edilməsinə dair BMT-nin 3-cü Dayanıqlı İnkişaf Məqsədinin icrasına mühüm əhəmiyyət verir və bununla bağlı milli səviyyədə ardıcıl və məqsədyönlü fəaliyyət həyata keçirir.

Azərbaycanın sədrlik etdiyi Qoşulmama Hərəkatı Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının dəstəyi ilə COVID-19 pandemiyası ilə mübarizədə qlobal liderlik nümayiş etdirmişdir.

Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının baş direktoru Tedros Qebreyesusun fəaliyyətini yüksək qiymətləndiririk.

Azərbaycan təşkilatla səmərəli əməkdaşlığı bundan sonra da davam etdirəcəkdir.

İLHAM ƏLİYEV
AZƏRBAYCANIN SƏDRİ